Председатель комитета     ^"7ч2/-^<^^   /А.И.Себелев

А^А1Айтбнова* •'•"^  ' ^)

(8^42)^^2-83^^'//

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
Поя я^л^

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст. 5 и 20 Федерального закона от 04 мая 2011 г.

№ 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",

Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря
2011 г. № 1085 "О лицензировании деятельности по обороту

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений", приказ Министерства

здравоохранения Российской Федерации от 10 ноября 2017 г. № 908н
"Об утверждении Административного регламента по предоставлению
органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации

государственной услуги по лицензированию деятельности по обороту

наркотических средств и психотропных веществ (за исключением

деятельности, осуществляемой организациями оптовой торговли

лекарственными средствами и аптечными организациями,
подведомственными федеральным органам исполнительной власти)",

постановлением Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 2014 г.

№ 152 "Об утверждении Положения о комитете здравоохранения
Волгоградской области"

приказываю:
1.Прекратить действие лицензии на осуществление деятельности по

обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

культивированию наркосодержащих растений следующему лицензиату

согласно приложению.
2.Контроль  выполнения  приказа возложить на  исполняющего

обязанности  заместителя  председателя  комитета  здравоохранения
Волгоградской области Е.В.Стекольникову.

Лицензиат, прекративший действие лицензии на право

осуществления деятельности по обороту наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений:

Полное наименование: Волгоградское областное унитарное

предприятие "Волгофарм",
сокращенное наименование: ГУП "Волгофарм",
фирменное наименование:,

организационно-правовая форма: государственное учреждение.

Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:

400075, Россия, Волгоградская область, Дзержинский район,
Волгоград, Аптечный проезд, 1.

ИНН 3443012297; ОГРН/ОГРНИП 1023402982965.
На основании заявления о прекращении деятельности по обороту

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений за подписью директора ГУП
"Волгофарм" Е.А.Бахиной от 13.08.2020, поступившее в комитет

здравоохранения Волгоградской области 13.08.2020 регистрационный
номер 55Н, с 17.08.2020 г. прекратить действие лицензии предоставленной
ГУП "Волгофарм" комитетом по здравоохранению Администрации
Волгоградской области № ЛО-34-06-000079 от 15.04.2009 г. на
осуществление деятельности по обороту наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений по адресу:
403870, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Нахимова, 19

Лицензируемый вид деятельности с указанием выполняемых работ,

оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

Деятельность, связанная с оборотом наркотических средств и

психотропных веществ (список III)
1.хранение

2.реализация

3.приобретение

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Волгоградской области